

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL
Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 10/oct./2022
Hora : 03:15 p. m.
Página : 0001 / 0003
Usuario : CBAUTISTA
Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/jul./2022 Al 30/sep./2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11403-0	ALCOHOL ETILICO 95%	QI-00101	15.00	GL	1,800.00	27,000.00
11403-1	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% GL		46.00	GL	780.00	35,880.00
11501-0	AMBIENTADOR DIFERENTES OLORES	MGL-00017	24.00	UND	72.00	1,728.00
11404-0	API 20 E 25 PRUEBAS GALERIA		3.00	UND	5,741.00	17,223.00
11404-0	API 20 E REACTIVOS REAGENTS	QQ-0389	3.00	UND	2,123.00	6,369.00
11404-0	API LISTERIA 10 PRUEBAS	QQ-0397	2.00	CJ	8,428.00	16,856.00
11502-1	ARCHIVO ACORDEON	MGO-0266	20.00	UND	812.00	16,240.00
11501-0	AZUCAR CREMA	AL-0146	2.00	SC	2,874.00	5,748.00
11501-0	AZUCAR REFINA	MGL-00088	3.00	SC	3,294.00	9,882.00
11404-0	BAIR PARKER AGAR BASE	QQ-0247	2.00	UND	11,528.77	23,057.54
11502-0	BINDING CASE 50 H	MGO-0092	36.00	UND	364.00	13,104.00
11404-0	BISMUTH SULPHITE AGAR DE 500g	QQ-0448	1.00	UND	4,849.35	4,849.35
11402-0	BISTURIES #11		24.00	UND	600.00	14,400.00
11502-0	BOLIGRAFO	MGO-0154	600.00	UND	5.49	3,294.00
11502-2	BOLSA DE CARTON CON EL LOGO DEL IIBI 12X1		50.00	UND	385.95	19,297.50
11501-0	BRILLO VERDE	MGL-00015	200.00	UND	12.24	2,448.00
11501-0	CAFÉ FALDO	MGL-00048	12.00	UND	4,521.00	54,252.00
11502-1	CARPETA DE VINIL DE 3 PULGADAS	MGO-041	12.00	UND	441.00	5,292.00
11502-1	CERA PARA CONTEO		6.00	UND	105.00	630.00
11407-1	CINTA DOBLE CARA PEQUEÑA		8.00	UND	301.00	2,408.00
11502-0	CINTA ADHESIVA 3/4	MGO-0137	50.00	UND	25.36	1,268.00
11502-0	CINTA DE EMPAQUE ANCHO	MGO-0148	24.00	UND	84.00	2,016.00
11502-0	CLIP PEQ CAJA	MGO-0123	36.00	UND	25.00	900.00
11501-0	COLOR GALON	MGL-00041	180.00	UND	109.84	19,771.20
11403-0	CLOROFORMO 4 LT	QC-00009	3.00	UND	3,975.00	11,925.00
11501-0	CUBETA CON ESCURRIDOR 12 LITROS		2.00	UND	350.00	700.00
11501-0	CUBETA PLASTICA 12 LITROS		3.00	UND	148.00	444.00
11501-0	CUBETA PLASTICA P/LIMPIAR 5 GAL. CON TAPA		20.00	UND	362.50	7,250.00
11501-0	CUCHARAS PLASTICAS PAQUETE	MGL-00004	40.00	UND	27.74	1,109.60
11402-0	DEDALES DE EXTRACION 25X80 CAJA	ML-0014	35.00	UND	5,729.74	200,540.80
11501-0	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	MGL-00016	24.00	UND	385.00	9,240.00
11501-0	DETERGENTE EN POLVO SACO	MGL-00042	8.00	UND	856.00	6,848.00
11403-2	ESPECTINOMICINA		2.00	UND	4,991.27	9,982.54
11501-0	ESPUMA LOCA	MGL-00081	3.00	UND	413.00	1,239.00
11403-0	ETER DE PETROLEO 4 LITRO	QI-00044	35.00	GL	7,203.37	252,117.80
11502-0	FOLDERS MANILA 81/2X11 CAJA	MGO-0077	20.00	CJ	350.00	7,000.00
11404-0	FRASER BROTH BASE		2.00	UND	13,165.00	26,330.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 30 GL MEDIANA	MGL-00039	25.00	PQT	231.50	5,787.50
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 55 GL GRANDES	MGL-00038	20.00	PQT	367.00	7,340.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑAS	MGL-00040	20.00	PQT	83.19	1,663.80
11403-2	GELZAN 1 KG		2.00	UND	40,500.20	81,000.40
11402-0	GORROS DESECHABLES PAQ	ML-0085	20.00	PQT	288.00	5,760.00
11501-0	GUANTE DOMESTICO L PARES	MGL-00019	50.00	UND	55.60	2,780.00
11402-0	GUANTES LATEX DESECHABLE M	ML-0007	15.00	CJ	300.00	4,500.00
11402-0	GUANTES DE NITRILO SIZE L		30.00	UND	400.00	12,000.00
11402-0	GUANTES DE NITRILO SIZE M		30.00	UND	400.00	12,000.00
11402-0	GUANTES DESECHABLE LATEX L		15.00	CJ	300.00	4,500.00
11404-0	HECTOEN ENTERIC AGAR 500g		2.00	UND	8,680.00	17,360.00
11502-0	HOJA TIMBRADAS RESMA	MGO-0093	10.00	PQT	1,400.00	14,000.00
11402-0	JERINGILLA DE 5 ML		100.00	UND	7.00	700.00
11403-2	KANAMICINA		2.00	UND	7,810.00	15,620.00
11403-0	KF STREPTOCOCCUS BROTH 500GR	QQ-0182	1.00	UND	8,239.04	8,239.04
11502-0	LAMINA PARA PLASTIFAR	MGO-0101	3.00	PQT	2,450.00	7,350.00

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/jul./2022 Al 30/sep./2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11407-2	LAMPARA LED 2X2 DE SUPERFICIE		4.00	UND	1,521.75	6,087.00
11407-1	LAMPARA LED 2X4 60W P/PLAFON		2.00	UND	3,253.80	6,507.60
11404-0	LAURYL TRYPTONE BROTH	QQ-0162	14.00	UND	2,918.78	40,862.96
11502-0	LIBRETA RAYADA 5X8	MGO-0068	50.00	UND	19.51	975.50
11501-0	MANITA LIMPIA GALON	MGL-0209	3.00	GL	641.18	1,923.54
11402-0	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	ML-0133	50.00	CJ	80.00	4,000.00
11502-0	MASKING TAPE MULTIUSO ANCHO	MGO-0147	24.00	UND	70.90	1,701.60
11502-0	MASKING TAPE MULTIUSO FINO	MGO-0149	50.00	UND	27.00	1,350.00
11502-1	MEMORIA USB 16 GB		3.00	UND	650.00	1,950.00
11502-1	MEMORIA USB 8GB		4.00	UND	420.00	1,680.00
11404-0	PALCAM AGAR BASE	QQ-0186	1.00	UND	7,637.48	7,637.48
11501-0	PAPEL ALUMINO ROLLO	MGL-00060	18.00	UND	210.00	3,780.00
11502-1	PAPEL BOND 11 X 17		1.00	UND	469.00	469.00
11502-1	PAPEL CARTONITE BLANCO 11 X 17		2.00	UND	5,350.00	10,700.00
11502-1	PAPEL CARTONITE BLANCO 8.5 X 11		3.00	UND	5,250.00	15,750.00
11501-0	PAPEL DE BAÑO ROLLO	MGL-00064	480.00	UND	98.00	47,040.00
11501-0	PAPEL TOALLA	MGL-00047	300.00	UND	208.20	62,460.00
11403-0	PASTILLAS CATALIZADORA KJELTABS CU/3.5 10	QQ-0211	1.00	CB	56,278.31	56,278.31
11404-0	PETRIFILM E.COLI	QQ-0266	60.00	UND	3,850.00	231,000.00
11407-3	PINTURA SEMIGLOSS CUBETA		1.00	UND	7,827.96	7,827.96
11402-0	PLACA PETRI 100X15 CAJA	ML-0084	15.00	UND	4,900.00	73,500.00
11407-3	PLAFON PVC 2X4		35.00	UND	407.17	14,250.95
11403-0	PLATE COUNT AGAR (STANDAR METHODS AGAR	QQ-0184	12.00	UND	3,497.73	41,972.76
11501-0	PLATOS PEQ DESECHABLES	MGL-00005	80.00	UND	41.38	3,310.40
11502-1	POST IN 3X3	MGO-0233	50.00	UND	66.00	3,300.00
11502-0	POST IN BANDERITA	MGO-0152	48.00	UND	53.25	2,556.00
11403-2	REACTIVO AZUL DE BROMOTIMO L0,04		1.00	UND	3,950.10	3,950.10
11502-1	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	MGO-0182	400.00	PQT	277.00	110,800.00
11403-2	RIFAMPICINA		2.00	UND	6,280.60	12,561.20
11403-2	ROJO DE METILO		1.00	UND	7,407.18	7,407.18
11502-2	SOBRE MANILLA TIMBRADO CON EL LOGO DEL I		200.00	UND	55.80	11,160.00
11502-2	SOBRE TIMBRADO CON EL LOGO DEL IIBI MANIL		200.00	UND	55.80	11,160.00
11502-2	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO CON EL LOGO DI		200.00	UND	27.90	5,580.00
11403-1	SOLICION ACIDO CLORHIDRICO 0.2		20.00	UND	3,785.25	75,705.00
11501-0	SUAPER GRANDE	MGL-00009	20.00	UND	160.12	3,202.40
11404-0	SUSP MIDIUN 25 AMP X 5ML		3.00	UND	1,737.00	5,211.00
11404-0	TETRATHIONATE BROTH BASE	QQ-0161	2.00	UND	3,616.00	7,232.00
11502-0	TIJERA MEDIANA	MGO-0127	12.00	UND	41.85	502.20
11502-1	TONER HP 206 A (2112) AMARILLO	MGO-0284	5.00	UND	3,808.32	19,041.60
11502-1	TONER HP 206 A (W2111) CYAN	MGO-0283	5.00	UND	3,808.32	19,041.60
11502-1	TONER HP 206 A (W2113) MAGENTA	MGO-0285	5.00	UND	3,808.32	19,041.60
11502-1	TONER HP 206A NEGRO LASER JET		12.00	UND	3,580.00	42,960.00
11502-1	TONER HP 414 A NEGRO BLACK	MGO-042	3.00	LT	4,335.87	13,007.61
11502-1	TONER HP 53 A ORIGINAL		2.00	UND	5,195.00	10,390.00
11502-1	TONER HP LASER JET 12A NEGRO		4.00	UND	4,000.00	16,000.00
11502-1	TONER HP LASER JET 30A	MGO-0195	10.00	UND	3,486.48	34,864.80
11502-1	TONER HP LASER JET 410A NEGRO		2.00	UND	4,774.52	9,549.04
11502-0	TONER HP LASERJET (78A) NEGRO	MGO-0021	10.00	UND	4,389.08	43,890.80
11502-1	TONER NEGRO MXB45NT	MGO-0260	8.00	UND	3,169.69	25,357.52
11404-0	TRIPTICASA DE SOYA CALDO		1.00	UND	3,181.65	3,181.65
11501-0	VASO DESECHABLE NO.3	MGL-00044	240.00	PQT	171.21	41,090.40
11501-0	VASO DESECHABLE NO.7	MGL-00045	400.00	PQT	58.10	23,240.00
11404-0	VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR 500g	QQ-0428	2.00	UND	8,122.00	16,244.00

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL
Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 10/oct./2022
Hora : 03:15 p. m.
Página : 0003 / 0003
Usuario : CBAUTISTA
Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/jul./2022 Al 30/sep./2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11404-01	XLD AGAR	QQ-0195	1.00	UND	6,358.73	6,358.73
11402-01	ZAPATOS DESECHABLES (cubre zapatos)	ML-0041	30.00	PQT	321.00	9,630.00
Total			108	Registro(s)	5,013.00	2,295,472.56


Preparado por: Manuel Castillo
Aux. Almacen




Revisado por: Mariel Martinez M.
Enc. de Almacen